
UCHWAŁA Nr  XVI/287/08 
 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  30  czerwca 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa      
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,                            
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, 
poz.875, Nr 227, poz.1658; z 2007r. Nr 173, poz.1218) oraz art.184, ust.1, pkt 2-4, art.168, ust.2, pkt 6 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, 
poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, 
poz.1832; z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984) - uchwala się,                   
co następuje: 

§ 1  
 

Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2008 rok o kwotę            5.801.892 zł., 
w dziale:  
• 600 – Transport i łączność                                                                      5.801.892 zł., 

rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie                                             5.801.892 zł., 
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  5.801.892 zł., 

z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych: 
- budowa obejścia II etapu obwodnicy Małogoszczy w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 728, 
- modernizacja nawierzchni na odcinku drogi wojewódzkiej Nr 728 Mieronice – Mniszek               

od km 141+880 do km 148+000, 
  - przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 762 na odcinku od granicy miasta Kielce do węzła 

Chęciny 9+756 – 13+910 – dwie jezdnie (I etap), 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody 
pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 5.801.892 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
 

                                                                               Wiceprzewodniczący Sejmiku 
                                                                                   

                                                                                  Józef  Żurek 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVI/287/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.06.2008r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
 

kwota w zł.

Grupa Wyszczególnienie
§ Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie

 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE  5.801.892  

    Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5.801.892  

    OGÓŁEM  5.801.892  



  

WYDATKI CZERWIEC/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XVI/287/08 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.06.2008r.

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie

§ Plan 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   5.801.892  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5.801.892  
  OGÓŁEM   5.801.892  



 

   Załącznik Nr 2  
   do uchwały Nr XVI/287/08  
   Sejmiku Województwa 
   Świętokrzyskiego   
   z dnia 30.06.2008r.     
     
     
     
     
  PRZYCHODY  BUDŻETU  2008r.   
                                                      
     
     
         
L.p. § Wyszczególnienie Kwota  

      w złotych  
1 2 3 4  
        
I.  PRZYCHODY          5 801 892      
        
1. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń          5 801 892      
   krajowych (wolne środki z lat ubiegłych)    
          
        
         

     
     
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


